cū venerabilis in pte decisa. ut ex ne cleri. vel mo. c. relatu. vel mis alias non possit locus reformari nisi per canonicos seculares ut. ex in eate tecre. m/ ter quatuor.

**b** Detrimetu. il em ledet gne ecclia possit ruoca ri. ut. s. e. apostolicos. in fi. j. c. px. Consensu. q ro de quoz clericor. co. consenu. is m telligas an te clericis epalis eccie vel tu clericis p rochie illius. Rmte clericis cathe dral ecce. nam osenfus clericor. ecce cathedralis requiritur circa d dimes clericor. z. dispoziones reru ecclasticaz. ut. x. xiiii. di. ep. s. lxv i. di. reliq. s. e. ali enacones. lau. tñ et. b. intelligunt eti requirenduz consensu clericor. prochialis ecce. nali fine culpa no delat puan fu is stipendijs. xvi. q. vii. inuentu. vi tetur tñ sufficere si epus eis. putet n cteria vel ibi vel alibi ut ex te ecclia. episc. ad audientia. iij. et sic vidi q eis inuitis possit is fac. ar. extra te ex. p. la. sicut vnire.

**B** One rei. qui quagesimam. sed nquid epus p bare ceteimam vel quinquegesimam fine osenfus canonicor. vidi q sic extra te hijs que si. a. p. sine osen. c. pastoralis. etiam no obstante iuramento te no alie natis rebo ecce. extra d eccl. edita. nemo eni p accusare epm q. dei templu edifica uit. ut. s. e. auriz. Item q. suffic se mel a iure esse co cessuz vñ no e ne cesse requireno

possidere nos suffarcinati auro xp̄m pauperem sequim. et sub ptextu eli mosine p̄stam opibus incubantes quom̄ possumus aliena fideliter distribuere qui nra timide reseruam. plenus venter facile de ieunijs disputat. Nō iherosolimis fuisse s; iherosolimis bñ viisse laudanduz est. Itē largitate etiā ep̄i stipendiu de reb⁹ ecce clericis dare licet. cuius p̄fessio sub precarie noie fieri debet. Vnde in. vii. alias nono concilio toletano legit. Qui beneficium ab ecce accepit eius p̄fessionem noie Ep̄e fit ut p̄pri p̄carie faciat Etati origis obfistat logiq̄ tas tpi. q ppter puidentes decernimus. ut si quis clericor. stipendiuz de reb⁹ ecce cuiuscunq̄ ep̄i p̄cepit largitate sub p̄carie noie debeat p̄fessione scribere. ne p̄ retētione diuturnā p̄iudicium afferat ecclie. et quē cuoq̄ in vsu p̄cepit debz vtiliter labo rare. tu nec res diuini iuris videantur aliqua occasione negligi. et sub fidiu ab ecclia cui deseruit p̄cipe possint clerici. Qd si quis eoru contenserit facere. ip̄e se stipendio suo videtur p̄uare. Religionis quoq̄ intuitu ea in quib⁹ ecce detrimetu non patitur monasterijs tradi p̄nt. Vnde in toletano oclio legitur.

**N**ō licet religiōis intuitu res ecce T ips vnam de par alienare. Rochianis ecclis suis monasteriu dedicare voluerit ut in ea monachor. regulariter congregatio viviat. hoc de osenfus oclij sui habeat licentia facie. q etiā si de reb⁹ ecce p̄ orū substantia aliquid qd detrimetu ecce no exhibeat eidez loco donauerit sit stabile. Rei enim bene statuēde sc̄m oclij dat consensuz.